4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23 июля 2021 года

	№
	8/40-5

	г. Западная Двина

О специальных  местах для размещения
печатных агитационных  материалов кандидатов  в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области,  депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года
      В целях обеспечения условий для распространения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области,  депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года, в соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 12.06.2012
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 46, 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского  округа постановляет:

1. Предложить администрации Западнодвинского района Тверской области определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка согласно приложению и предоставить в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа перечень указанных мест для доведения его до сведения кандидатов и избирательных объединений.
2. Предложить администрации Западнодвинского района Тверской области оборудовать специальные места для агитации щитами (стендами) соответствующих размеров, достаточных для размещения агитационных материалов.
3. Направить настоящее постановление в администрацию Западнодвинского района.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа

	Е.А. Матвеева

	И.О.секретаря
территориальной избирательной комиссии  Западнодвинского округа

	Т.Н. Григорьева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Западнодвинского округа

	(наименование избирательной комиссии)

	от 23 июля 2021 года № 8/40-5

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области,  депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва
	№
	№ УИК
	Места размещения агитационных материалов

	1
	2
	3

	1.
	200
	стенд  возле магазина «ЮЛИАНА»

(г. Западная Двина ул. Дачная)

	201
	стенд возле жилого дома № 8 ул. Калинина
(г. Западная Двина)

	202
	стенд  возле  магазина «ЮЛИАНА»
(г. Западная Двина ул. Некрасова)

	203
	 доска объявлений  возле   городского сада

(г. Западная Двина  ул. Школьная)

	204
	доска объявлений  пересечение улицы Фадеева и улицы Ленина ( ул. Фадеева)

	205
	стенд возле магазина «Марина»
(г. Западная Двина ул. Горького)

	206
	стенд напротив магазина «Магнит»
(г. Западная Двина ул. Мира)

	207
	стенд возле магазина ИП Блохина

(г. Западная Двина, ул. Льнозаводская)

	2.
	208
	стенд возле Обуховского дома культуры

(ПГТ Старая Торопа, ул. Молодежная)

	209
	стенд напротив дома № 4

(ПГТ Старая Торопа, ул. Комсомольская)

	3.
	218
	стенд объявлений возле магазина «СОЮЗ» (хлебокомбинат) (п. Ильино, ул. Первомайская)

	219
	стенд объявлений возле магазина «СОЮЗ»
(дер. Аксентьево)

	220
	стенд объявлений возле магазина «СОЮЗ»
(дер. Глазомичи)

	221
	стенд объявлений возле магазина «СОЮЗ»
(дер. Васьково)

	4.
	212
	стенд объявлений магазин «СОЮЗ»
(дер. Улин,, ул. Центральная)

	213
	стенд объявлений возле почтового отделения
(пос. Велеса)

	214
	стенд объявлений возле магазина «СОЮЗ»
(дер. Бибирево, ул. Нелидовская)

	215
	стенд объявлений возле почтового отделения
(дер. Дуброво, ул. Центральная)

	216
	стенд объявлений возле магазина «СОЮЗ»
(дер. Баево, ул. Дорожная)

	217
	стенд объявлений  поворот к магазину «СОЮЗ»
(дер. Фофаново)

	5.
	210
	стенд для объявлений возле магазина «Родник»
(дер. Бенцы, д.96)

	211
	стенд для объявлений на стене магазина «СОЮЗ»
(пос. Первомайский, д.36)

	6.
	222
	стенд объявлений возле магазина ИП Богданова

(дер. Макеево)

	223
	стенд объявлений возле магазина «СОЮЗ»
(дер. Пятиусово)

	224
	стенд объявлений возле магазина ИП Январёва

(дер. Антоново)

	225
	стенд слева при въезде в деревню Селяне
 (дер. Селяне)

	7.

	226
	стенд возле почтового отделения

 (дер. Шарапово, ул. Центральная)

	227

	стенд возле магазина «СОЮЗ»
 (дер. Севостьяново, ул. Центральная)